UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:           /VP-NNTN Quảng Ngãi, ngày 20 tháng 4 năm 2020

V/v giải quyết đơn của

ông Phạm Công tại

phường Quảng Phú,

thành phố Quảng Ngãi

            Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh.

Văn phòng UBND tỉnh nhận được Đơn đề ngày 15/4/2020 của ông

Phạm Công, thường trú tại tổ 13, phường Quảng Phú, thành phố Quảng Ngãi

gửi UBND tỉnh đề nghị giải quyết việc cấp đất ở cho gia đình ông tại Khu dân

cư Yên Phú, phường Nghĩa Lộ, thành phố Quảng Ngãi vì đã thu hồi đất của

gia đình ông tại phường Nghĩa Lộ khi thực hiện dự án Khu dân cư Yên Phú

(bản chụp kèm theo).

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề

nghị Sở Tài nguyên và Môi trường chỉ đạo Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh

khẩn trương giải quyết đơn nêu trên của ông Phạm Công và phúc đáp cho

công dân theo quy định (liên quan đến nội dung đơn của ông Phạm Công,

Văn phòng UBND tỉnh đã có Công văn số 91/VP-NNTN ngày 03/02/2020)./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT Thường trực UBND tỉnh (báo cáo);

- UBND thành phố Quảng Ngãi;

- Ông Phạm Công (thay báo tin);

- VPUB: CVP, PCVP(NN), TCD, CB-TH;

- Lưu: VT, NN-TN(tnh279).

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

		2020-04-21T00:45:58+0000
	lqdat@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-04-21T02:07:38+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-04-21T02:07:45+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature